
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.992.020/0001-00CNPJ: (49) 3574-2000

89518-000 - Macieira

Telefone:
RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   21/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

68/2022

25/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/12/2022
Dispensa de licitação
21/2022 - DL
68/2022

Aquisição de móveis sob medida, para a nova instalação do quartel, pertencente ao
corpo de bombeiros de Salto Veloso.

Participante: Ike Moveis Industria e Comercio de Moveis

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 01 cozinha em mdf 15mm 1,000 M 7.400,00 7.400,00

2 01 escritório de segurança MDF 15mm 1,000 M 2.250,00 2.250,00

Total do Participante: 9.650,00

Total Geral: 9.650,00

Assinatura do Responsável

03 de Março de 2023Macieira,


